Caractéristiques
boite de

empreinte
filetage
finition

@ (mm)

Référence

10008292
10008290
10015823
10008276
10015826

Consulter la fiche produit

VIS TORX TETE FRAISEE

25/12/2025

SPAX

Utilisation en extérieur - contraintes météorologiques directes

caractéristiques :

INOX A2 II: haute protection anticorrosion

T-STAR plus : prise d'outil sGire, aucun effet de ripage, transmission des forces optimale
filetage partiel : vissage étanche et solide de la couche de bois

pointe 4CUT : permet le vissage sans avant-trou (dépend du bois), réduit I'épissurage, le
carré déplace les fibres

profil ondulé : jusqu'a la pointe - vissage rapide et sr

multi-téte : pénétration a fleur

fraise dans le bois et freine sur le métal sans I'endommager.

50

torx

partiel

inox a2

8.0

longueur (mm) Prix HT

80 -
100 -
140 -
200 -
220 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/vis-torx-tete-fraisee-p129915
http://www.tcpdf.org

