

# VIS TORX TETE FRAISEE

SPAX

Utilisation en extérieur - contraintes météorologiques directes  
caractéristiques :

INOX A2 II: haute protection anticorrosion

T-STAR plus : prise d'outil sûre, aucun effet de ripage, transmission des forces optimale  
filetage partiel : vissage étanche et solide de la couche de bois

pointe 4CUT : permet le vissage sans avant-trou (dépend du bois), réduit l'épissurage, le  
carré déplace les fibres

profil ondulé : jusqu'à la pointe - vissage rapide et sûr

multi-tête : pénétration à fleur

fraise dans le bois et freine sur le métal sans l'endommager.

## Caractéristiques

boîte de	50
empreinte	torx
filetage	partiel
finition	inox a2
Ø (mm)	8.0

Référence	longueur (mm)	Prix HT
10008292	80	-
10008290	100	-
10015823	140	-
10008276	200	-
10015826	220	-